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Feldschiessen / Tir en campagne 2013 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron OL 105 Saanen

Resultat Schitze
Résultat Tireur
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Fischer Peter
Reichenbach Daniel
Fischer Max
Stuwell Douglas
Oehrli Michael

Hefti Philipp

Kranz Hermann
von Siebenthal Rolf
Millener Patrick
Reichenbach Steve
Wiirsten Ueli
Fischer Urs

Brand Jean-Marc
Felgenhauer Simone
Ellenberger Kurt
Matti Stefan
Wirsten Albert
Yersin Gérald
Oehrli Thomas
Schmid Marc

Matti Hubert

Annen Thomas
Danzer Helmut
Oehrli Toni

Wirsten Heinz
Reichenbach Nicolas
Matti Marc

Perren Peter
Gorres Helmut
Adrian Karl

Bratschi Rolf
Fischer Roger
Oehrli Peter
Schléappi Sandro
Brand Yves
Mosching Bernhard
Zingre Franz
Zender Arthur
Wyssmiiller Angela
Fischer Alba
Frautschi Kaspar
von Siebenthal Bruno
Huckauf Marcus
Mésching Simon
Aegerter Bernhard
Reihle David

Ryter Urs
Zumbrunnen Rolf
Hofer Matthias
Kunz Rolf
Reichenbach Walter
Trummer Samuel
Oehrli Urs

Reuteler Hansueli
Trachsel Peter

von Siebenthal Ueli
von Siebenthal Stefan
Stauffer Ruedi

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1971
1959
1966
1950
1969
1983
1961
1971
1989
1990
1949
1961
1964
1967
1977
1984
1945
1951
1975
1990
1966
1966
1976
1984
1985
1988
1964
1965
1943
1950
1971
1989
1959
1996
1994
1950
1955
1964
1985
1964
1967
1973
1981
1992
1951
1970
1984
1960
1991
1965
1972
1978
1992
1966
1973
1973
1981
1951
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Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen



Rang
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Feldschiessen / Tir en campagne 2013 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron OL 105 Saanen

Resultat Schitze
Résultat Tireur
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Zender Ulrike
Youmans Saskia
Oehrli Daniel
Gorgen Julian
Reichenbach Ivan
Reichenbach Karl
Marx Eugen

Bach Albert

Annen Stefan

von Grinigen Charles
Fischer Karin

Oberli Salome

von Siebenthal Tim
Zingre Michael
Schwander Jolanda
Annen Pascal
Schopfer Jérg

Oehrli Markus
Zumbrunnen Jan
von Siebenthal Remo
Stalder Terry
Reuteler Damian
Aeschbacher Alfred
Reichenbach Sascha
Matti Heinrich
Walker Ivan

Romang Patrik
Eschler Ferdinand
Perreten Rolf
Rotlisberger René
Perreten Nathanael
Bratschi Leander
Zysset Michel
Mésching Diana
Brand Richard
Moésching René
Reichenbach Oswald
Sumi Dristan
Hauswirth Marcel
Reichenbach Michael
von Grinigen Alfred
Schwander Reto
Brand Esther

Morier Andre

Bettler Bruno
Mdésching Bruno
Wirsten André
Sommer Mike
Eichenberger Toni
Kellerhals Patrick
Hefti Samuel

Haldi Andrea
Fiechter Ueli

Oehrli Bettina

von Siebenthal Lukas
Mésching Marc
Oehrli Bruno
Reichenbach Rolf

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1967
1968
1986
1995
1993
1964
1938
1959
1981
1988
1991
1992
2000
1979
1989
1996
1973
1958
1991
2000
1990
1996
1956
1985
1947
1981
1990
1973
1984
1930
1982
1989
1990
1964
1992
1996
1965
1988
1984
1990
1980
1984
1965
1991
1995
1983
1992
1993
1977
1980
1958
1971
1988
1976
1999
1984
1986
1980
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Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen



Feldschiessen / Tir en campagne 2013 BE 50/25m
Schiessplatz / Giron OL 105 Saanen

Rang Resultat Schitze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Résultat Tireur Né en Mention Arme Société
117 125 Ciarulli Giovanni 1985 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
118 123 Gorgen Lutwin 1957 S 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
119 123 Wyssmiuiller Marina 1988 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
120 123 Brand Joelle 1991 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
121 122 Leigh Camilla 1962 S 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
122 121 Marmet Adrian 1993 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
123 121 Oehrli Nadia 1977 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
124 121 Romang Sandro 1988 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
125 121 Hurni Kevin 1990 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
126 119 Reichenbach Rolf 1985 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
127 118 Bratschi Delia 1968 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
128 116 Reuteler Arnold 1960 S 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
129 116 Oehrli Alexander 1977 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
130 113 Oberli David 1995 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
131 112 Ellenberger Eveline 1981 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
132 111 Danzer Simon 1993 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
133 110 Morier Wili 1955 S 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
134 110 Reichenbach Ursula 1966 S 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
135 108 Zumbrunnen Sandro 1993 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
136 107 Linder Sandro 1993 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
137 106 Buchser Heinz 1983 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
138 105 Bratschi Kurt 1939 SV 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
139 103 Romang Neil 1995 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
140 103 Marti Andreas 1963 S 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
141 103 Vonlanthen Martin 1980 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
142 103 Aeschbacher Peter 1983 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
143 98 Freidig Gian Reto 1980 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
144 97 Jungen Mathieu 1994 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
145 90 Espinola Omar 1962 S 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
146 90 Matti Sibylle 1980 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
147 87 Mésching Simon 1999 JJ 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
148 83 von Siebenthal Daniela 1973 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
149 79 Raaflaub Alexander 1995 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
150 79 Ellenberger Andres 1995 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
151 75 Oehrli André 1984 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
152 72 M@osching Christoph 1999 JJ 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
153 70 Mésching Rolf 1961 S 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
154 69 Reichenbach Irina 1998 JJ 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
155 65 Hefti Peter 1962 S 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
156 64 Reichenbach Rahel 1996 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
157 64 Matti Lorly 1958 S 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
158 58 Buchs Toni 1985 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
159 54 Jung Pascal 1996 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
160 45 Reichenbach Daniel 1988 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
161 44 Walker Rene 1993 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
162 42 Hefti Petra 1993 J 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
163 37 Camilli Sara 1986 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
164 15 Glaubitz Melanie 1982 E 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
165 14 Milykovic Dragoslav 1952 V 75 Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
166 12 Tomma Horst 1939 SV 75 Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
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